
20. TÝDEN BĚHEM ROKU

2025

20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

7:30

9:00

*10:30

18:00

18:00

18:00

sv. Bernarda,
opata a uč. církve 18:00

sv. Pia X.,
papeže 18:00

Panny Marie Královny 18:00

sv. Růženy z Limy,
panny 18:00

21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

7:30

9:00

18:00

*10:30

slavíme
1/2 h před mší

zpovídá mši sv. celebruje ostatní bohoslužby

fr. Vojtěch  

fr. Vojtěch

fr. Ludvík

fr. Ludvík 14:45 stacionář sv. Aloise fr. Vojtěch

fr. Ludvík 15:30 Hospic sv. Lazara fr. Vojtěch

fr. Ludvík

fr. Ludvík 14:00 Domov sv. Alžběty fr. Vojtěch

fr. Vojtěch

fr. Vojtěch

fr. Vojtěch

fr. Ludvík

fr. Ludvík

* mše sv. pro děti s rodiči v kostele  

neděle fr. Vojtěch

fr. Vojtěch

není

fr. Ludvík

pondělí

fr. Ludvík

úterý

fr. Ludvík

středa

fr. Ludvík

památka

čtvrtek

fr. Ludvík

památka

pátek

fr. Vojtěch

památka

sobota

fr. Vojtěch

památka

neděle fr. Vojtěch

fr. Ludvík

není

fr. Ludvík

17/8

18/8

19/8

20/8

21/8

22/8

23/8

24/8

7:00

18:00

8:00

23:59

23:59

8.00 sobotní památka Panny
Marie

fr. Antonín

fr. Hyacinthost

>> Změna celebrantů je možná! <<


